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Часови што се одржуват во петок 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 1600 часот 1645 часот 
II час 1650 часот 1735 часот 
III час 1745 часот 1830 часот 

 
 
  

Часови што се одржуват во сабота 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 900 часот 945 часот 
II час 950 часот 1035 часот 
III час 1045 часот 1130 часот 
IV час 1145 часот 1230 часот 
V час 1235 часот 1320 часот 
VI час 1330 часот 1415 часот 

 

 

 

 

                                                                                    ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА 

Доц. д-р Марјан Ангелески 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-сите студиски програми- 

 
Предмет Час Место Датум 

Информатика 1,2,3 II 30.09.2011 
Сметководство 1,2,3 V 15.10.2011 
Основи на економијата 4,5,6 V 15.10.2011  
Англиски јазик 1,2,3 I 01.10.2011 
Германски јазик 1,2,3 пред. 4 01.10.2011 
Француски јазик 1,2,3 V 01.10.2011 

 
 

 
ТРЕТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 
 

Предмет Час Место Датум 
Трошоци и цени  1,2,3 II 07.10.2011 
Маркетинг 1,2,3 V 08.10.2011 
Финансиско сметководство  4,5,6 пред. 3 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 II 14.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 

 
 

 
ТРЕТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 

Предмет Час Место Датум 
Компјутерско програмирање 1,2,3 комп. центар 01.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Теорија на одлучување 1,2,3 пред. 3 07.10.2011 
Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 
 

Предмет Час Место Датум 
Деловно комуницирање 1,2,3 I 07.10.2011 
Маркетинг 1,2,3 V 08.10.2011 
Маркетинг канали 4,5,6 I 08.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 

 
 
 

ТРЕТ СЕМЕСТАР 
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Предмет Час Место Датум 

Маркетинг 1,2,3 V 08.10.2011 
Меѓународни односи 4,5,6 пред. 5 08.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Меѓународни институции и 
организации 

1,2,3 I 30.09.2011 

Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 

 
 

 
ТРЕТ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 
 

Предмет Час Место Датум 
Пари и банкарство 1,2,3 пред. 5 07.10.2011 
Маркетинг 1,2,3 V 08.10.2011 
Финансиско сметководство  4,5,6 пред. 3 08.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 
Предмет Час Место Датум 

Пари и банкарство 1,2,3 пред. 5 07.10.2011 
Маркетинг 1,2,3 V 08.10.2011 
Финансиско сметководство  4,5,6 пред. 3 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 II 14.10.2011 
Бизнис логистика 1,2,3 II 15.10.2011 
Менаџмент 4,5,6 I 15.10.2011 
Англиски јазик 4,5,6 I 01.10.2011 
Француски јазик 4,5,6 V 01.10.2011 
Германски јазик 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 

 
 
 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

 
Предмет Час Место Датум 

Маркетинг истражување 1,2,3 II 14.10.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Организациски менаџмент 4,5,6 пред. 4 08.10.2011 
Деловно комуницирање 1,2,3 I 07.10.2011 
Инвестиционен менаџмент 4,5,6 IV 15.10.2011 

 
 
 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 

Предмет Час Место Датум 
Трошоци и цени  1,2,3 II 07.10.2011 
Експертски системи 4,5,6 пред. 4 15.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 пред. 2 14.10.2011 
База на податоци 1,2,3 пред.1 07.10.2011 
Веб програмирање 1,2,3 пред. 1 30.09.2011 
Англиски јазик 1,2,3 пред. 6 15.10.2011 
Француски јазик 1,2,3 пред. 5 15.10.2011 
Германски јазик 1,2,3 пред. 4 15.10.2011 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 
 

Предмет Час Место Датум 
Трошоци и цени  1,2,3 II 07.10.2011 
Макроекономска анализа и политика 1,2,3 II 08.10.2011 
Англиски јазик 1,2,3 пред. 6 15.10.2011 
Француски јазик 1,2,3 пред. 5 15.10.2011 
Германски јазик 1,2,3 пред. 4 15.10.2011 
Маркетинг истражување 1,2,3 II 14.10.2011 
Организациски менаџмент 4,5,6 пред. 4 08.10.2011 

 
 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Предмет Час Место Датум 

Меѓународен менаџмент 1,2,3 пред. 1 07.10.2011 
Макроекономска анализа и политика 1,2,3 II 08.10.2011 
Меѓународно стопанско право 4,5,6 пред. 2 08.10.2011 
Англиски јазик 1,2,3 пред. 6 15.10.2011 
Француски јазик 1,2,3 пред. 5 15.10.2011 
Германски јазик 1,2,3 пред. 4 15.10.2011 

 
 
 
 

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 
Предмет Час Место Датум 

Трошоци и цени  1,2,3 II 07.10.2011 
Англиски јазик 1,2,3 пред. 6 15.10.2011 
Француски јазик 1,2,3 пред. 5 15.10.2011 
Германски јазик 1,2,3 пред. 4 15.10.2011 
Меѓународни сметководствени 
станд. 

1,2,3 пред. 3 30.09.2011 

Ревизија 4,5,6 пред. 5 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 пред. 2 14.10.2011 
Државно с-во и с-во на непрофитни 
орг. 

1,2,3 пред. 5 14.10.2011 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 
Предмет Час Место Датум 

Инвестиционен менаџмент 4,5,6 IV 15.10.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Ревизија 4,5,6 пред. 5 08.10.2011 
Трошоци и цени  1,2,3 II 07.10.2011 
Финансиска и актуарска математика 1,2,3 пред. 3 15.10.2011 
Финансиски извештаи 4,5,6 пред. 3 15.10.2011 

 
 
 
 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 
БИЗНИС ЕКОНОМИЈА 

 
Предмет Час Место Датум 

Деловно комуницирање 1,2,3 I 07.10.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Економика на надворешна трговија 4,5,6 пред. 1 08.10.2011 
Теорија и политика на економски развој 1,2,3 пред. 1 15.10.2011 
Инвестиционен менаџмент 4,5,6 IV 15.10.2011 

 
 

 
СЕДМИ СЕМЕСТАР 

ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 
 

Предмет Час Место Датум 
Деловно комуницирање 1,2,3 I 07.10.2011 
Теорија на извадоци и план. на експер. 1,2,3 пред. 4 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 пред. 2 14.10.2011 
Теорија и политика на економски развој 1,2,3 пред. 1 15.10.2011 
Експертски системи 4,5,6 пред. 4 15.10.2011 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Предмет Час Место Датум 
Деловно комуницирање 1,2,3 I 07.10.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Економика на надворешна трговија 4,5,6 пред. 1 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 пред. 2 14.10.2011 
Теорија и политика на економски развој 1,2,3 пред. 1 15.10.2011 
Однесување на потрошувачите 1,2,3 пред. 2 30.09.2011 

 
 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Предмет Час Место Датум 

Меѓународни сметководствени станд. 1,2,3 пред. 3 30.09.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Економика на надворешна трговија 4,5,6 пред. 1 08.10.2011 
Електронски бизнис 1,2,3 пред. 2 14.10.2011 
Теорија и политика на економски развој 1,2,3 пред. 1 15.10.2011 
МНК и стратегиски алијанси 1,2,3 пред. 2 01.10.2011 

 
 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 
Предмет Час Место Датум 

Меѓународни сметководствени станд. 1,2,3 пред. 3 30.09.2011 
Меѓународна економија  1,2,3 пред. 1 08.10.2011 
Државно с-во и с-во на непрофитни орг. 4,5,6 пред. 5 08.10.2011 
Инвестиционен менаџмент 4,5,6 IV 15.10.2011 
Практикум за менаџерско сметководство  1,2,3 пред. 1 01.10.2011 
Даночно и банкарско сметководство 4,5,6 пред. 4 01.10.2011 
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